במשך   בפועל  ובתחזוקה  בהפעלה  מוכח  שניםניסיון  התקופה   חמש  במהלך  לפחות 

( )שני  2לפחות  להגשת ההצעות למכרז של    האחרון לפחות ועד למועד    1.1.2014מיום  ש

בארץיפלט  ונים מכ הפועלים  בשפכים  ב  ול  בתהליך  איו"ש(  שכל -וגייול)כולל  מכאני, 

לפחותמק"י    )אלפיים שש מאות(  2,600וכננת של  יומית מת ל ספיקה  עבאחד מהם הינו  

)כול טיפול בשפכ( מכונים ללושה)ש  3לפחות    או לחילופין הפועלים בארץ  ש( ל איו"ים 

ביול  אח-וגי בתהליך  שכל  מהמכאני,  היד  מת יקה  ספל  עבנו  ם  של  יומית    1,000וכננת 

. לפחותמק"י  ( ף)אל

קבלן  ה  ביחס לכל אחד מהמכונים לטיהור שפכים אליהם מתייחס ניסיונו הקודם של .ג